



Koulutuskalenteri

Saavuta Asiantuntijapalvelut Oy:n koulutukset

Kevät 2025





Lisätietoa ja ilmoittautuminen

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

Kysy lisää: info@saavuta.fi tai puh. 045 7733 4483

Saavuta Asiantuntijapalvelut Oy, Linnoitustie 2 B, 02600 Espoo (Leppävaara)



**Kehitysvamma-
liitto**

Kevään 2025 koulutukset – vahvista osaamistasi!

Tervetuloa koulutuksiin – nyt osana Saavuta Asiantuntija-palveluiden tarjontaa! Vuoden 2025 alusta alkaen koulutuksemme järjestää Kehitysvammaliiton yhtiö Saavuta Asiantuntijapalvelut. Kehitysvammaliitto omistaa yhtiön kokonaan, joten laadukas ja asiantunteva palvelu on edelleen taattu.

Haluatko saada uusia ideoita työhösi tai päivittää käytännön taitojasi? Koulutuksemme on suunniteltu juuri sinulle, joka haluat kehittää osaamistasi ja vahvistaa ammatillista asiantuntemustasi. Uuden oppiminen ja osaamisen ylläpitäminen ovat avaintekijöitä työssä onnistumiseen ja omaan työhyvinvointiin.

Tarjoamme inspiroivia ja käytännönläheisiä koulutuksia, jotka tukevat sinua päivittäisessä työssäsi. Kuuntelemme osallistujien palautetta ja kehitämme koulutuksiamme jatkuvasti, jotta voimme vastata juuri sinun tarpeisiisi.

Kevään 2025 koulutustarjontaan voit tutustua tämän koulutuskalenterin avulla. Suurin osa koulutuksistamme on saatavilla myös etäosallistumismahdollisuutena, joten voit oppia joustavasti paikasta riippumatta.

Nähdään koulutuksissa toivovat Saavutan tiimin jäsenet

Jenni Saarilahti, Mirka Oksanen, Anni Reilä ja Niina Sillanpää

SAAVUTA ASIAANTUNTIJA-PALVELUT OY:N HINNAT JA ARVONLISÄVERO

Tässä organisaatioille suunnatussa koulutuskalenterissa hinnat on esitetty ilman arvonlisäveroa. Arvonlisäverokantamme on 25,5 %.

Koulutuksiin ilmoittautuminen

- Osallistumismaksu tarkoittaa yhtä henkilöä.
- Mikäli etäkoulutukseen osallistuu samalta koneelta useampi henkilö, jokainen osallistuja ilmoittautuu erikseen, tai organisaatio voi ilmoittaa henkilöt ryhmänä. Kysy ryhmälennuksesta: info@saavuta.fi.
- Muutos- ja peruutusehdot voit lukea tarkemmin kyseisen koulutuksen nettisivulta.
- Tarkista koulutusten ajantasaiset tiedot verkkosivuiltamme osoitteesta www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

Helmikuu

TOIMI® – TOIMINTAKYVYN KUVAAMISEN MENETELMÄ- KOULUTUS -WEBINAARI

AIKA: 11.2.2025 klo 13–16

SISÄLTÖ: Tämä koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työssäsi tarvitset tietoa kehitysvammaisten henkilöiden toimintakyvystä ja palvelutarpeesta.

Koulutuksessa pääset perehtymään TOIMI®-menetelmään ja kehitysvammaisen henkilön toimintakyvyn kuvaamiseen. Opit, miten menetelmästä saatua tietoa voidaan hyödyntää henkilön palvelusuunnittelussa ja yksilöllisessä tukemisessa.

KOULUTTAJA: Outi Raunetuo

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

VÄHÄELEINEN KOHTAAMINEN HAASTAVISSA TILANTEISSA

Etäkoulutus

AIKA: 12.2.2025 klo 9–16

SISÄLTÖ: Koulutus soveltuu sinulle, joka teet lähityötä ja kohtaat työssäsi haastavia tilanteita. Koulutuksessa syvennetään ymmärtämystä siitä, mikä aiheuttaa haastavaa käytöstä ja millainen vaikutus on sillä, miten työntekijä suhtautuu siihen. Päivässä

saat myös ennakkointiin, arviointiin ja muutokseen työkaluja. Koulutus perustuu tunnetun ruotsalaisen psykologin Bo Hejlskov-Elvénin videoluentoihin. Videoissa käsitellään itsehallintaa ja haastavaa käyttäytymistä sekä miten kohdata haastavasti käyttäytyvä henkilö mahdollisimman vähäeleisesti. Videoissa on suomenkielinen tekstitys. Lisäksi koulutus sisältää ohjattuja ryhmäkeskusteluja. Saman sisältöinen koulutuspäivä järjestetään myös 15.5.2025.

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

*Mielenkiintoinen kokonaisuus.
Vaikka päivä oli intensiivinen,
niin jaksoi keskittyä.*

PALAUTE OSALLISTUJALTA

TUKIVIITTOMIA ASUMISYKSIKÖN JA TYÖTOIMINNAN ARKEEN

Etäkoulutus

AIKA: 14.2.2025 klo 9–14

SISÄLTÖ: Koulutus on tarkoitettu asumisyksiköissä tai työtoiminnassa työskenteleville, ja siinä harjoitellaan asumisyksikön ja työtoiminnan arjessa tarvittavia viittomia. Osallistuminen ei edellytä aikaisempaa viittomien osaamista.

Koulutuksessa jaetaan kuvallinen materiaali opeteltavista viittomista.

HINTA: Jäsenet 162 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 180 € (+ alv 25,5 %)

BOARDMAKER 7 -TYÖPAJA

Lähikoulutus

AIKA: 24.2.2025 klo 9–12

PAIKKA: Kehitysvammaliitto, Linnoitustie 2 B, 02600 Espoo (Leppävaara)

SISÄLTÖ: Työpaja sopii kaikille, jotka haluavat vahvistaa taitojaan Boardmaker 7:n käytössä. Työpajassa käydään läpi Boardmaker 7:n työkalujen käyttö, uuden taulun rakentaminen, PCS-kuvien hakemista ja muokkaamista, muiden kuvien muokkaaminen ja tuominen Boardmakeriin, taulujen tuominen Boardmaker 6:sta ja niiden muokkaaminen, aktiviteettien tallentaminen ja tulostaminen sekä osallistujien toivomia asioita. Ota mukaan oma tietokone, jossa on Boardmaker 7 -ohjelma.

HINTA: Jäsenet 99 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 110 € (+ alv 25,5 %)



Osallista. Selkeyttä. Saavuta.

Saavuta Asiantuntijapalvelut Oy

Saavuta Asiantuntijapalvelut Oy on kehitys- ja puhevammaisuuden, selkokielen sekä saavutettavuuden erityisasiantuntija.

Avullamme opit huomioimaan erityistä tukea tarvitsevat ihmiset sekä tuottamaan selkeää ja saavutettavaa tietoa.

Kaikkia koulutuksiamme voi myös tilata räätälöityinä omalle työyhteisölle tai muulle ryhmälle. Suunnittelemme sisällöt aina yhteistyössä tilaajan kanssa. Autamme sinua kehittämään työyhteisöäsi tai palveluasi, ja tarjoamme:

- tilauskoulutuksia
- verkkokursseja
- konsultointia
- saavutettavuusarviointeja
- tekstien mukautuksia selkokielelle.

Saavuta Asiantuntijapalvelut Oy on Kehitysvammaliiton täysin omistama yhtiö, jonka kaikki tuotto käytetään Kehitysvammaliiton toiminnan tukemiseen.

Tutustu yritykseemme ja palveluihimme osoitteessa [saavuta.fi](https://www.saavuta.fi) tai lähetä meille sähköpostia osoitteeseen info@saavuta.fi. Tehdään osallistava yhteiskunta yhdessä!

Kehitysvammaliiton jäsenet saavat 10 prosentin alennuksen Saavuta Asiantuntijapalvelut Oy:n palveluista.



SAAVUTA

saavuta.fi

Maaliskuu

TUETTU PÄÄTÖKSENTEKO

Etäkoulutus

AIKA: 4.3.2025 klo 13–15

SISÄLTÖ: Vuoden 2025 alussa uusi vammaispalvelulaki tuo vammaisille ihmisille uuden palvelun, tuetun päätöksenteon. Oikeus tuettuun päätöksentekoon perustuu YK:n vammaisso-pimuksen 12 artiklaan, jonka mukaan kaikki ovat lain edessä yhdenvertaisia. Jos siihen ei täysin itsenäisesti kykene, on mahdollisuus saada tukea päätöksentekoon.

Koulutuksessa opiskellaan mitä on tuettu päätöksenteko palveluna ja miten päätöksiä ja valintoja voi tukea arjessa. Koulutuksessa syvennytään aiheeseen käytännön esimerkkien ja harjoitusten avulla. Työpajan jälkeen voit soveltaa oppimaasi arjen tilanteissa.

KOULUTTAJA: Niina Sillanpää

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

DIALOQ TALK -KOMMUNIKOINTI-OHJELMAN PERUSTEET

Etäkoulutus

AIKA: 10.3.2025 klo 12–16

SISÄLTÖ: DialoQ Talk -ohjelmalla voidaan rakentaa ruudukkopohjainen sivu kuvilla tai sanoilla, mutta myös kuvien vapaa sijoittelu sivulle on mahdollista. Kerronnassa voi käyttää myös valokuvia. DialoQ Talkissa toimivia sivuja ja taulustoja on helppo muokata jopa suoraan kosketusnäytöltä. Ohjelma toimii Windows-tietokoneissa ja -tableteissa sekä Android-tableteissa, ja koulutuksessa käydään läpi ohjelman perusteet, asetukset ja komennot.

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

KEHITYSVAMMA JA NEUROPSYKIATRISET HAASTEET -VIDEOLUENTO

UUSILLE ALAN TYÖNTEKIJÖILLE

Etäkoulutus

AIKA: 11.3.2025 klo 12–15.30

SISÄLTÖ: Autismin kirjo, ADHD ja FASD ovat neuropsykiatrisia oireyhtymiä, jotka voivat esiintyä päällekkäin kehitysvammaisuuden kanssa. Kainilla näillä on omat erityispiirteensä, jotka vaikuttavat suuresti siihen, millaisena henkilön kehitysvammaisuus ilmenee ja millaista tukea hän tarvitsee.

Koulutuksessa perehdytään näihin erilaisiin päällekkäisyysvaikutuksiin ja pohditaan, millä tavoin ne tulee ottaa huomioon vuorovaikutuksessa henkilön kanssa ja hänelle annettavassa tuessa. Koulutus soveltuu vasta alalle tulleille työntekijöille esimerkiksi kouluissa, asumisessa ja työ- ja päivätoiminnassa. Videoluennon pitää psykologi, PsL Heikki Seppälä.

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

TUKIVIITTOMIA VARHAISKASVATUKSEN ARKEEN

Etäkoulutus

AIKA: Kolmen kerran verkkokoulutus:

- 12.3.2025 klo 12–13.30
- 19.3.2025 klo 12–13.30
- 26.3.2025 klo 12–13.30

SISÄLTÖ: Koulutus on tarkoitettu varhaiskasvatuksessa työskenteleville. Koulutus toteutetaan kolmena peräkkäisenä keskiviikkona, aina 1,5 h kerrallaan Koulutuksessa harjoitellaan varhaiskasvatuksen arjessa tarvittavia viittomia. Koulutukseen osallistuminen ei edellytä aikaisempaa viittomien osaamista. Koulutuksessa jaetaan kuvallinen materiaali opeteltavista viittomista. **HINTA:** Jäsenet 162 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 180 € (+ alv 25,5 %)



EMOTIONAALINEN KEHITYSVAIHE SELITTÄÄ HAASTAVAA KÄYTTÄYTYMISTÄ

Etäkoulutus

AIKA: 13.3.2025 klo 9–15

SISÄLTÖ: Perehdymme kuinka emotionaalinen kehitysikä vaikuttaa vammaisen ihmisen tarpeisiin ja käyttäytymistapoihin. Vammaisilla henkilöillä emotionaalinen kehitys on saattanut viivästyä tai se on toteutunut vain osin, joten haastava käytös saattaa liittyä enemmän emotionaaliseen kehitykseen kuin vamman vaikeusasteeseen. Vammaisen henkilön emotionaalisen kehityksen tunteminen auttaa työntekijöitä ymmärtämään hänen ensisijaiset tarpeensa ja kohtaamaan ne. Näin vuorovaikutuksesta tulee helpompaa.

KOULUTTAJA: Neuropsykologian erityispsykologi Oili Sauna-aho

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

KIRJOITA SELKOKIELTÄ

Etäkoulutus

AIKA: To 13.3.2025 klo 9.30–14

SISÄLTÖ: Miten kirjoitat selkokieltä? Millainen on hyvä selkoteeksti? Koulutuksessa perehdytään selkokielen ja selkokirjoittamisen keskeisiin periaatteisiin esimerkkien ja lyhyiden harjoitusten avulla. Koulutuksessa harjoitellaan selkokielisten tietotekstien kirjoittamista

esimerkiksi verkko- ja esiteteksteissä. Lisäksi tutustutaan erilaisiin selkoaineistoihin. Koulutus järjestetään Teamsissa.

KOHDERYHMÄ: Koulutus on tarkoitettu aloitteleville selkokirjoittajille, mutta siitä on hyötyä myös selkokielen perusteiden kertaamisessa.

SUOSITUS: Ennen tätä kurssia on hyvä osallistua Perustietoa selkokielestä -tietoisekuun.

ALUSTAVA OHJELMA:

- Koulutuksen avaus ja käytännön asiat
- Selkokielen kohderyhmät ja tarve
- Tutustutaan selkojulkaisuihin
- Selkokielen keskeiset periaatteet ja kirjoitusohjeet
- Lyhyt katsaus selkomateriaalin ulkoasuun ja kuvituksen periaatteisiin

Lounastauko on noin klo 11–11.30.

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

ITSEMÄÄRÄÄMISOIKEUDEN TUKEMINEN JA VAHVISTAMINEN: IMO-PASSIKOULUTUS

Etäkoulutus

AIKA: 1. jakso 26.–27.3.2025 klo 9–15
2. jakso 21.–22.5.2025 klo 9–15

SISÄLTÖ: IMO-passikoulutus sopii työyhteisöille ja työntekijöille, jotka haluavat vahvistaa osaamistaan tukea kehitysvammaisen henkilön autonomiaa ja itsemääräämistä. Koulutuksessa

opiskellaan itsemääräämisen tukemisen hyviä käytäntöjä ja etsitään keinoja rajoitustoimenpiteiden käytön vähentämiselle. Koulutus sisältää harjoituksia.

Koulutuksen teemat ovat

- ihmisoikeudet ja itsemääräämisoikeus
- rajoitustoimenpiteiden vähentäminen
- lainsäädännön sisältö ja käytäntöön soveltaminen.

IMO-passin suorittaneet henkilöt voivat toimia organisaatiossaan itsemääräämisoikeuden vahvistamiseen ja rajoitustoimenpiteiden vähentämiseen liittyvissä kysymyksissä perehdyttäjinä ja osaamisen jalkauttajina.

KOHDERYHMÄ: Kehitysvammaluiden työntekijät

KOULUTTAJA: Outi Raunetvuo ja Niina Sillanpää

HINTA: Jäsenet 662,40 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 736 € (+ alv 25,5 %)

Koulutuksen sisältö oli hyvä ja todella kiinnostava. Paljon käytännön vinkkejä, joita voi käyttää ja soveltaa tulevaisuudessa. Interaktiivisuus ja ryhmätyöt olivat hyviä.

PALAUTE OSALLISTUJALTA



GRID 3 -KOMMUNIKOINTI-OHJELMAN PERUSTEET

Etäkoulutus

AIKA: 26.3.2025 klo 12–16

SISÄLTÖ: Grid 3 on kommunikointiohjelma (Windows), jolla voi rakentaa omia sisältöjä. Grid 3:ssa on myös valmiita harjoituksia ja ruudukkoryhmiä eri tarkoituksiin. Saatavilla on useita kuvakirjastoja (PCS, Widgit, Symbol Sticks), ja omienkin kuvien lisääminen on helppoa. Koulutuksessa käydään läpi Grid-ohjelman perusteet, ohjelman asetukset ja komennot. Luodaan uusi käyttäjä ja tehdään käyttäjälle sivusto. Harjoitellaan sivujen ja ruutujen muokkaamista. Käydään läpi, miten käyttäjän taulusto varmuuskopioidaan ja miten varmuuskopiosta palautetaan taulusto. Asenna Grid 3 koneellesi ennen koulutusta.

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

GOTALK NOW -KOMMUNIKOINTI-OHJELMAN PERUSTEET

Lähikoulutus

AIKA: 2.4.2025 klo 12–16

PAIKKA: Kehitysvammaliitto, Linnoistie 2 B, 02600 Espoo (Leppävaara)

SISÄLTÖ: GoTalk NOW -kommunikointiohjelmassa voi rakentaa omia sisältöjä, ja siihen löytyy myös jonkin verran valmiita sisältöjä. Koulutuksessa käydään läpi GoTalk NOW -ohjelman perusteet, asetukset ja komennot. Luodaan uusi kirja ja lisätään siihen sivuja. Käydään läpi sivujen asetukset ja harjoitellaan sivujen muokkaamista sekä eri toimintojen lisäämistä painikkeisiin (kuva, teksti, toiminto).

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

APUA KÄYTTÄYTYMISEN YMMÄRTÄMISEEN JA AISTI-HÄIRIÖIHIN, SEMOCO-PERUSKURSSI

Lähikoulutus

AIKA: To 3.4. – pe 4.4.2025 klo 9.30–16

PAIKKA: Kehitysvammaliitto, Linnoistie 2 B, 02600 Espoo (Leppävaara)

SISÄLTÖ: Tässä kahden päivän koulutuksessa saat tietoa käyttäytymiseen vaikuttavista tekijöistä ja aistiherkkyksien eri ilmenemismuodoista. Saat taitoa, miten arvioida sensomotoriikkaa ja miten arvion perusteella toteuttaa sensomotoris-kognitiivisia SeMoCo-harjoituksia.

KOHDERYHMÄ: Koulutus on suunnattu erityisesti opetuksen, kuntoutuksen sekä sosiaali- ja terveystieteiden alan henkilöstölle ja muille aiheesta kiinnostuneille.

KOULUTTAJA: Erytispedagogiikan ja kuntoutuksen asiantuntija Erja Hokkanen

HINTA: Jäsenet 308 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 339 € (+ alv 25,5 %)

PUHU SELKOKIELTÄ

Etäkoulutus

AIKA: To 3.4.2025 klo 13–15.30

SISÄLTÖ: Miten puhut selkeästi ja yksinkertaisesti? Miten tuet selkokieltä tarvitsevan puhekuomppanin osallistumista keskusteluun? Koulutuksessa tutustutaan puhutun selkokielen tärkeimpiin ohjeisiin sekä selkokieltä

tarvitsevien ihmisten kielenkäytön ja vuorovaikutuksen erityishaasteisiin. Koulutuksessa tehdään lyhyitä harjoituksia. Koulutukseen ei voi osallistua puhelimella. Koulutus järjestetään Teamsissa.

KOHDERYHMÄ: Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka kommunikoivat selkokieltä tarvitsevien ihmisten kanssa.

SUOSITUS: Ennen tätä kurssia on hyvä osallistua Perustietoa selkokielestä -tietoiskuun.

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

VAATIVA MONIAMMATILLINEN TUKI JA ERITYISHUOLTO (LAKIKOULUTUS)

UUSI

Etäkoulutus

AIKA: 3.4.2025 klo 9–15

SISÄLTÖ: Koulutuksessa käydään läpi vammaislainsäädännön uudistusta ja keskitytään vammaispalvelulakiin tulleen uuteen vaativan moniammatillisen tuen palveluun. Millainen tämä uusi palvelu on ja kenelle sitä järjestetään? Millaisin eri tavoin palvelua voidaan toteuttaa?

Koulutuksessa käydään läpi kehitysvammalain muutokset ja perehdytään siihen, miten jatkossa kehitysvammalakiä sovelletaan. Mitä erityishuolto on uuden lain mukaan ja millä edellytyksillä voidaan tehdä päätös erityishuollon antamisesta? Koulutuksessa käydään

myös läpi erityishuollossa olevan henkilön itsemääräämisoikeuden edistämistä ja rajoitustoimenpiteiden käyttöä.

KOULUTTAJA: Liisa Murto, juristi, OTM

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

KEHITYSVAMMAISUUS JA RAVITSEMUKSEN ERITYISPIIRTEITÄ

Etäkoulutus

AIKA: 8.4.2025 klo 9–15

SISÄLTÖ: Miten hermoston kehityshäiriöt voivat vaikuttaa henkilön ravitsemustilaan? Koulutuspäivässä käydään keskustellen ja osallistavien tehtävien avulla läpi ravitsemustilaa, keskeisimpiä ravitsemuksellisia haasteita kehitysvammaisilla sekä asioita, jotka vaikuttavat kunkin ihmisen ravitsemuksellisiin tarpeisiin. Tavoitteena on lisätä valmiuksia havainnoida ravitsemustilaa ja siihen vaikuttavia tekijöitä. Koulutus soveltuu kaikille kehitysvammaisten parissa työskenteleville.

KOULUTTAJA: Hanna-Mari Sonninen, laillistettu ravitsemusterapeutti, TtM

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

EPILEPSIA JA KEHITYSVAMMAISUUS

Etäkoulutus

AIKA: 9.4.2025 klo 12–16

SISÄLTÖ: Huomattava osa kehitysvammaisista ihmisistä sairastaa epilepsiaa. Epilepsian esiintyvyys lievästi kehitysvammaisilla on noin 6 % ja vaikeammin kehitysvammaisilla 24–50 %. Koulutuksessa perehdyt epilepsian erilaisiin muotoihin, oireyhtymiin ja niiden hyvään hoitoon. Saat uusinta tietoa epilepsiasta, sen tuomista erilaisista haasteista eri ikäkausina. Syvennät osastasi erilaisista epilepsiakohtauksista ja voit selvittää epilepsiakohtauksen ensiaputaitosi uudella testillä. Koulutus avaa näkökulmia erilaisiin arjessa toimiviin toimintakykyä ylläpitäviin ratkaisuihin.

KOULUTTAJA: Osastonylilääkäri, dosentti, lastenneurologi Eeva-Liisa Metsähonkala

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

EMOTIONAALISEN KEHITYKSEN ARVIOINTI

Etäkoulutus

AIKA: Peruskurssi 10.4.2025 klo 12–16, syventävä kurssi I 29.4.2025 klo 9–15 ja syventävä kurssi II 20.5.2025 klo 9–15

SISÄLTÖ: EMO on emotionaalisen kehityksen malli, joka tuo uudenlaisen näkökulman haastavaan käyttäytymiseen ja psyykkiseen diagnostiikkaan. Se antaa työkaluja hahmottaa henkilön käyttäytymistä ja tunteiden säätelyä, joka voi erota paljonkin henkilön kognitiivisesta toimintakyvystä. Emotionaalisen kehityksen arviointimalli tuo myös uudenlaista lähestymistapaa asiakkaan emotionaalisten tarpeiden tunnistamiseen ja keinoihin vastata niihin.

Koulutukseen osallistujilta vaaditaan vähintään sosiaali-, terveydenhuollon tai kasvatusalan AMK- tutkinto ja kokemusta kehitysvamma-alalta. Tämän lisäksi tulee olla vähintään vuoden kokemus arvioitsijana sekä organisaation psykologin, jolla on EMO-arvioitsijan pätevyys, konsultointiin tai ulkopuolinen vastaava ohjaus. Pätevyyden ylläpitämiseksi organisaation tulee osallistua EMO-verkostoon.

KOULUTTAJA: Neuropsykologian erityispsykologi Oili Sauna-aho

HINTA: Jäsenet 662,40 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 736 € (+ alv 25,5 %)



KIRJOITA SELKOKIELTÄ

Etäkoulutus

AIKA: To 8.5.2025 klo 9.30–14

SISÄLTÖ: Miten kirjoitat selkokieltä? Millainen on hyvä selkoteksti? Koulutuksessa perehdytään selkokielen ja selkokirjoittamisen keskeisiin periaatteisiin esimerkkien ja lyhyiden harjoitusten avulla. Koulutuksessa harjoitellaan selkokielisten tietotekstien kirjoittamista esimerkiksi verkko- ja esiteteksteissä. Lisäksi tutustutaan erilaisiin selkoaineistoihin. Koulutus järjestetään Teamsissa.

KOHDERYHMÄ: Koulutus on tarkoitettu aloitteleville selkokirjoittajille, mutta siitä on hyötyä myös selkokielen perusteiden kertaamisessa.

SUOSITUS: Ennen tätä kurssia on hyvä osallistua Perustietoa selkokielestä -tietoiskuun.

ALUSTAVA OHJELMA:

- Koulutuksen avaus ja käytännön asiat
- Selkokielen kohderyhmät ja tarve
- Tutustutaan selkojulkaisuihin
- Selkokielen keskeiset periaatteet ja kirjoitusohjeet
- Lyhyt katsaus selkomateriaalin ulkoasuun ja kuvituksen periaatteisiin

Lounastauko on noin klo 11–11.30.

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

KEHITYSVAMMAISEN IHMISEN SEKSUAALISUUS PUHEEKSI

Etäkoulutus

AIKA: Ti 14.5.2025 klo 9–15

SISÄLTÖ: Työntekijöinä tarvitsemme tietoja ja taitoja kehitysvammaisten ihmisten seksuaalioikeuksien tukemisessa ja seksuaalikasvatuksessa. Välillä seksuaalisuuteen liittyvät teemat voivat olla haasteellisia tai hankalia käsitellä. Koulutuspäivässä saat valmiuksia ymmärtää seksuaalikasvatuksen ja seksuaalioikeuksien tärkeyttä kehitysvammaisten ihmisten elämässä sekä keinoja ja vinkkejä käsitellä aihetta. Koulutuksessa myös kerrotaan vinkkejä, kun aiheeseen liittyy haasteellisia tilanteita tai käyttäytymistä.

KOULUTTAJA: Henna Suikki, toimintaterapeutti YAMK, auktorisoitu seksuaalineuvoja SSS ja erityistason seksuaaliterapeutti NACS

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

SELKOKIRJOITTAMISEN TEKSTITYÖPAJA

Etäkoulutus

AIKA: Ke 14.5.2025 klo 13–15.30

SISÄLTÖ: Työpajassa harjoitellaan soveltamaan selkokielen kirjoitusohjeita käytäntöön sekä tuottamaan selkokielistä tietotekstiä. Koulutuksessa tehdään paljon kirjoitusarjoituksia sekä syvennetään selkokirjoittamisen taitoa. Työpajaan sisältyy ennakkotehtävä.

KOHDERYHMÄ: Koulutus sopii kaikille, jotka kirjoittavat selkokielisiä tekstejä. Koulutukseen voi osallistua, kun on käynyt Kirjoita selkokieltä -koulutuksen.

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

VOIMAUTTAVAN VUOROVAIKUTUKSEN PERUSTEET

Etäkoulutus

AIKA: 14.5.2025 klo 10–16

SISÄLTÖ: Voimauttava vuorovaikutus (Intensive Interaction) on toimintatapa, joka tukee vaikeasti kehitysvammaisen ja/tai autismikirjon ihmisen vuorovaikutusta ja parantaa hänen elämänlaatuaan. Koulutuksessa käsitellään mm. kommunikoinnin perustaa, voimauttavan vuorovaikutuksen periaatteita ja toimintatavan toteuttamista arjessa.

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

VÄHÄELEINEN KOHTAAMINEN HAASTAVISSA TILANTEISSA

Etäkoulutus

AIKA: 15.5.2025 klo 9–16

SISÄLTÖ: Koulutus soveltuu sinulle, joka teet lähityötä ja kohtaat työssäsi haastavia tilanteita ja pohdit niihin sopivaa työskentelymallia. Koulutuksessa syvennetään ymmärtämystä siitä, mikä aiheuttaa haastavaa käytöstä ja millainen vaikutus on sillä, miten työntekijä suhtautuu siihen. Koulutuspäivässä saat myös ennakointiin, arviointiin ja muutokseen työkaluja. Koulutus perustuu tunnetun ruotsalaisen psykologin Bo Hejlskov-Elvénin videoluentoihin. Videoissa käsitellään itsehallintaa ja haastavaa käyttäytymistä sekä miten kohdata haastavasti käyttäytyvä henkilö mahdollisimman vähäeleisesti. Videoissa on suomenkielinen tekstitys. Lisäksi koulutus sisältää ryhmäkeskusteluja.

HINTA: Jäsenet 198 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 220 € (+ alv 25,5 %)

SELKOKIRJOITTAMISEN JATKOKURSSI

Etäkoulutus

AIKA: Ke 21.5.2025 ja
ma 9.6.2025 klo 12–16

SISÄLTÖ: Selkokirjoittamisen jatkokurssilla syvennetään selkokirjoittamisen taitoa ja selkokielen osaamista. Kurssilla harjoitellaan selkokielisten asiatekstien kuten tieto- ja uutistekstien kirjoittamista. Osallistujien kirjoittamia tekstejä käydään läpi yhdessä ryhmän kanssa sekä pareittain.

Ennen kurssin alkua valitse jokin yleiskielinen teksti, jonka haluat muokata selkokielelle kurssin aikana. Vaihtoehtoisesti voit valita aiheen, josta haluat kirjoittaa selkotehtävän. Varaa kahden koulutuskerran väliin omaa kirjoitusaikaa välitehtävän tekemiseen. Tehtävän palautus on 30.5.2025. Saat tehtävästä palautetta muilta kurssilaisilta ja kouluttajalta.

KOHDERYHMÄ: Kurssi sopii kaikille, jotka kirjoittavat tai haluaisivat kirjoittaa selkotekstejä työssään. Koulutukseen voi osallistua, kun on käynyt Kirjoita selkokieltä- ja Selkokirjoittamisen tekstityöpaja -koulutukset.

HINTA: Jäsenet 262 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 289 € (+ alv 25,5 %)

SUUNNITTELE SELKOJULKAISU

Etäkoulutus

AIKA: To 22.5.2025 klo 13–15.30

SISÄLTÖ: Millainen kuvitus tukee tekstin ymmärtämistä? Mitkä graafiset ratkaisut helpottavat lukemista? Koulutuksessa perehdytään selkokielisten julkaisun suunnittelun, taiton, kuvituksen ja visuaalisen saavutettavuuden perusteisiin käytännön esimerkkien ja harjoitusten avulla.

KOHDERYHMÄ: Koulutus on tarkoitettu kaikille, jotka ovat kiinnostuneita selkojulkaisun taitosta ja kuvituksesta.

SUOSITUS: Ennen tätä kurssia on hyvä osallistua Perustietoa selkokielestä -tietoisuun.

HINTA: Jäsenet 126 € (+ alv 25,5 %) tai muut osallistujat 140 € (+ alv 25,5 %)

Kehitysvammaliiton tapahtumat

PAPUNETIN KUVA-MATERIAALIT TUTUIKSI

Etäkoulutus

AIKA: 5.2.2025 klo 9–9.15

SISÄLTÖ: Tietoisku auttaa sinua löytämään Papunetistä valmiita ja muokattavia kuvamateriaaleja kommunikointiin ja toiminnan tueksi. Tietoiskun aikana on mahdollista esittää kysymyksiä kouluttajalle.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

PAPUNETIN MATERIAALIT TUTUIKSI

Etäkoulutus

AIKA: 13.2.2025 klo 16–16.15

SISÄLTÖ: Tietoisku auttaa sinua löytämään Papunetistä valmiita ja muokattavia materiaaleja kommunikointiin ja toiminnan tueksi. Tietoiskun aikana on mahdollista esittää kysymyksiä kouluttajalle.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

PERUSTIETOA KEHITYSVAMMAISUUDESTA -WEBINAARI

AIKA: 13.2.2025 klo 13–14

SISÄLTÖ: Perustietoa kehitysvammaisuudesta on liiton jäsenille suunnattu maksuton webinaari. Se on tarkoitettu sinulle, joka olet aloittanut työt kehitysvamma-alalla ja tunnet tarvitsevasi perustietoa kehitysvammaisuudesta.

KOULUTTAJA: Asiantuntija Juho Ylitalo

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

Hyvä, kattava tietopaketti kehitysvammaisuudesta. Pidin erityisesti luennoitsijan selkeydestä ja konkreettisista esimerkeistä.

PALAUTE OSALLISTUJALTA

PERUSTIETOA SELKOKIELESTÄ

Etäkoulutus

AIKA: To 13.2.2025 klo 14–15

SISÄLTÖ: Mitä on selkokieli? Kuka sitä tarvitsee? Millaisia selkokielisiä aineistoja on olemassa ja mistä niitä löytää? Tietoiskussa tutustutaan selkokielen keskeisiin perusasioihin.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

KOGNITIIVINEN SAAVUTETTAVUUS – MITÄ, MITEN JA KENELLE?

Etäkoulutus

AIKA: 3.3.2025 klo 15–16

SISÄLTÖ: Mitä on kognitiivinen saavutettavuus ja kuka siitä hyötyy? Miten voit edistää saavutettavuutta omassa työssäsi? Tule tutustumaan kognitiivisen saavutettavuuden perusteisiin ja kuulemaan ajankohtaisia asioita saavutettavuudesta Papunetin maksuttomaan tietoiskuun.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri



ADEL REZAPOUR

Kehitysvammaliiton opintopäivät 2025

11.-12.11.2025



UUDISTUNUT KUVATYÖKALU TUTUKSI

Etäkoulutus

AIKA: 12.3.2025 klo 17–17.30

SISÄLTÖ: Tietoiskussa esitellään Papunetin kuvatyökalun uudet ominaisuudet. Tietoiskun aikana on mahdollista esittää kysymyksiä kouluttajalle.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

PAPURIN MONET MAHDOLLISUUDET

Etäkoulutus

AIKA: 3.4.2025 klo 9–9.30

SISÄLTÖ: Tietoiskussa esitellään Papuri-verkkokirjatyökalun monia mahdollisuuksia materiaalien tekemisessä. Tietoiskun aikana on mahdollista esittää kysymyksiä kouluttajalle.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

PAPUNETIN TYÖKALUT TUTUIKSI

Etäkoulutus

AIKA: 8.5.2025 klo 16.30–17

SISÄLTÖ: Tietoiskussa kerrotaan, millaisia materiaaleja voit tehdä Papunetin kuvatyökalulla ja mihin taas Papuri-verkkokirjatyökalu sopii paremmin. Tietoiskun aikana on mahdollista esittää kysymyksiä kouluttajalle.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri

KOGNITIIVINEN SAAVUTETTAVUUS – MITÄ, MITEN JA KENELLE?

Etäkoulutus

AIKA: 22.5.2025 klo 10–11

SISÄLTÖ: Mitä on kognitiivinen saavutettavuus ja kuka siitä hyötyy? Miten voit edistää saavutettavuutta omassa työssäsi? Tule tutustumaan kognitiivisen saavutettavuuden perusteisiin ja kuulemaan ajankohtaisia asioita saavutettavuudesta Papunetin maksuttomaan tietoiskuun.

HINTA: Maksuton

ILMOITTAUTUMINEN:

www.kehitysvammaliitto.fi/kalenteri



Tikoteekin maksuttomat neuvontapajat

www.kehitysvammaliitto.fi/tikoteekki/neuvonta/neuvontapajat



tikoteekki

